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Szanowni Członkowie oraz Przyjaciele Koła Naukowego,Szanowni Członkowie oraz Przyjaciele Koła Naukowego,

Chciałabym rozpocząć nasz pierwszy numer newslettera "Chciałabym rozpocząć nasz pierwszy numer newslettera "To ZależyTo Zależy" od" od
serdecznego powitania i podziękowania za zaufanie, jakim obdarzyliście mnie,serdecznego powitania i podziękowania za zaufanie, jakim obdarzyliście mnie,
wybierając na przewodniczącą w zeszłym miesiącu. Jest to dla mnie ogromnywybierając na przewodniczącą w zeszłym miesiącu. Jest to dla mnie ogromny
zaszczyt, ale też duże wyzwanie, któremu będę starała się sprostać. Mam nadzieję,zaszczyt, ale też duże wyzwanie, któremu będę starała się sprostać. Mam nadzieję,
że każdy z Was miał już okazję zauważyć mój zapał, entuzjazm i pierwsze efektyże każdy z Was miał już okazję zauważyć mój zapał, entuzjazm i pierwsze efekty
wykonanej wraz z zarządem pracy!wykonanej wraz z zarządem pracy!

Wierzę, że razem możemy stworzyć wspaniałą społeczność naukową, w którejWierzę, że razem możemy stworzyć wspaniałą społeczność naukową, w której
będziemy dzielić się wiedzą, inspiracją i pomysłami. W naszym Kole Naukowymbędziemy dzielić się wiedzą, inspiracją i pomysłami. W naszym Kole Naukowym
planujemy obecnie wiele ciekawych inicjatyw, które mają na celu rozwójplanujemy obecnie wiele ciekawych inicjatyw, które mają na celu rozwój
intelektualny i osobisty naszych członków, a także propagowanie wiedzy naukowej wintelektualny i osobisty naszych członków, a także propagowanie wiedzy naukowej w
szerszym gronie odbiorców.szerszym gronie odbiorców.

Jako przewodnicząca, chcę zachęcić Was do aktywnego działania w naszym kole, doJako przewodnicząca, chcę zachęcić Was do aktywnego działania w naszym kole, do
angażowania się w organizowane przez nas wydarzenia, do udziału w dyskusjachangażowania się w organizowane przez nas wydarzenia, do udziału w dyskusjach
naukowych i wymianie doświadczeń. Razem możemy tworzyć coś niezwykłego inaukowych i wymianie doświadczeń. Razem możemy tworzyć coś niezwykłego i
przyczyniać się do rozwoju nauki i naszej własnej pasji, jednak bez waszej aktywnejprzyczyniać się do rozwoju nauki i naszej własnej pasji, jednak bez waszej aktywnej
obecności jest niemożliwe! Dlatego już teraz zachęcam Was do śledzenia naszychobecności jest niemożliwe! Dlatego już teraz zachęcam Was do śledzenia naszych
działań, do regularnego uczestnictwa w spotkaniach i inicjatywach Koła Naukowego.działań, do regularnego uczestnictwa w spotkaniach i inicjatywach Koła Naukowego.  

Bądźmy aktywni, kreatywni i otwarci na nowe wyzwania. Pamiętaj! Bądźmy aktywni, kreatywni i otwarci na nowe wyzwania. Pamiętaj! TO ZALEŻYTO ZALEŻY od od
Nas!Nas!

Życzę Wam wszystkim owocnej pracy naukowej i wielu sukcesów w naszym KoleŻyczę Wam wszystkim owocnej pracy naukowej i wielu sukcesów w naszym Kole
Naukowym!Naukowym!

Z poważaniem i uśmiechem,Z poważaniem i uśmiechem,  
Prezes Koła Naukowego Adrianna JakimiecPrezes Koła Naukowego Adrianna Jakimiec
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będzie odbywać się raz w miesiącu w trakcie roku akademickiegobędzie odbywać się raz w miesiącu w trakcie roku akademickiego
wykład otwarty z panelem dyskusyjnym dla wszystkich osób związanych z uczelnią oraz dla ich osóbwykład otwarty z panelem dyskusyjnym dla wszystkich osób związanych z uczelnią oraz dla ich osób
towarzyszącychtowarzyszących
czas trwania 60-75 minutczas trwania 60-75 minut
1 wykład zaproszonego prelegenta (1 wykład zaproszonego prelegenta (MISTRZAMISTRZA ) – wystąpienie 35-60 minut + 15 minut dyskusja) – wystąpienie 35-60 minut + 15 minut dyskusja
1 wystąpienie reprezentanta koła/studenta (1 wystąpienie reprezentanta koła/studenta (UCZNIAUCZNIA ) – 10-20 minut + 10 minut dyskusji) – 10-20 minut + 10 minut dyskusji

Seminarium Myśli Psychologicznej (SMP) Seminarium Myśli Psychologicznej (SMP) jest to cykliczne wydarzenie organizowane przez Kołojest to cykliczne wydarzenie organizowane przez Koło
Naukowe Studentów Psychologii KA, które ma na celu budowanie rozpoznawalności i marki Koła, aNaukowe Studentów Psychologii KA, które ma na celu budowanie rozpoznawalności i marki Koła, a
także dostarczanie studentom wiedzy na temat bieżących psychologicznych zagadnień społecznych.także dostarczanie studentom wiedzy na temat bieżących psychologicznych zagadnień społecznych.
Jest to wykład otwarty dla wszystkich. Jest to wykład otwarty dla wszystkich. SMP opiera się na formule uczeń i mistrz.SMP opiera się na formule uczeń i mistrz.

Psychologia jest dziedziną nauki, która zajmuje się badaniem ludzkiego zachowania i myśli, co maPsychologia jest dziedziną nauki, która zajmuje się badaniem ludzkiego zachowania i myśli, co ma
kluczowe znaczenie dla zrozumienia i rozwiązania problemów, z którymi spotykają się współczesnekluczowe znaczenie dla zrozumienia i rozwiązania problemów, z którymi spotykają się współczesne
społeczeństwa. Seminarium Myśli Psychologicznej ma za zadanie dostarczyć studentom uczelni wiedzyspołeczeństwa. Seminarium Myśli Psychologicznej ma za zadanie dostarczyć studentom uczelni wiedzy
na temat bieżących wyzwań, z którymi boryka się dzisiejsze społeczeństwo, oraz zaprezentowaćna temat bieżących wyzwań, z którymi boryka się dzisiejsze społeczeństwo, oraz zaprezentować
najnowsze badania naukowe i ich praktyczne zastosowanie.najnowsze badania naukowe i ich praktyczne zastosowanie.

Celem Seminarium Myśli Psychologicznej jest również stworzenie platformy, która umożliwi wymianęCelem Seminarium Myśli Psychologicznej jest również stworzenie platformy, która umożliwi wymianę
poglądów i doświadczeń między studentami różnych wydziałów, a także przedstawienie impoglądów i doświadczeń między studentami różnych wydziałów, a także przedstawienie im
różnorodnych perspektyw na dane zagadnienie. Poprzez organizację wykładów otwartych, SMP będzieróżnorodnych perspektyw na dane zagadnienie. Poprzez organizację wykładów otwartych, SMP będzie
zachęcać studentów do aktywnego uczestnictwa i poszerzania swojej wiedzy.zachęcać studentów do aktywnego uczestnictwa i poszerzania swojej wiedzy.

Każde spotkanie w ramach Seminarium Myśli Psychologicznej będzie poświęcone innemu tematowi,Każde spotkanie w ramach Seminarium Myśli Psychologicznej będzie poświęcone innemu tematowi,
który jest aktualny i społecznie ważny. Planowane tematy obejmują m.in. wpływ mediówktóry jest aktualny i społecznie ważny. Planowane tematy obejmują m.in. wpływ mediów
społecznościowych na zdrowie psychiczne, strategie radzenia sobie ze stresem, wpływ kultury naspołecznościowych na zdrowie psychiczne, strategie radzenia sobie ze stresem, wpływ kultury na
psychikę, psychosomatykę w codziennym życiu, możliwości terapii neuropsychologicznej czy wpływpsychikę, psychosomatykę w codziennym życiu, możliwości terapii neuropsychologicznej czy wpływ
aplikacji randkowych na wizję miłości.aplikacji randkowych na wizję miłości.

Seminarium Myśli Psychologicznej ma na celu przede wszystkim rozwijanie wiedzy i zainteresowańSeminarium Myśli Psychologicznej ma na celu przede wszystkim rozwijanie wiedzy i zainteresowań
studentów, a także budowanie mostów między nauką a praktyką. Dzięki temu wydarzeniu, studencistudentów, a także budowanie mostów między nauką a praktyką. Dzięki temu wydarzeniu, studenci
będą mieli okazję wzięcia udziału w interaktywnych wykładach, które pomogą im zrozumieć i docenićbędą mieli okazję wzięcia udziału w interaktywnych wykładach, które pomogą im zrozumieć i docenić
rolę psychologii w życiu codziennym.rolę psychologii w życiu codziennym.

Struktura - według tego scenariusza będzie odbywać się każde SMP:Struktura - według tego scenariusza będzie odbywać się każde SMP:

Wystąpienie reprezentanta koła ma być na temat komplementarny do tematu zaproszonej osoby. JestWystąpienie reprezentanta koła ma być na temat komplementarny do tematu zaproszonej osoby. Jest
wybierany w toku konsultacji i treść jest zatwierdzona przez zaproszonego prelegenta.wybierany w toku konsultacji i treść jest zatwierdzona przez zaproszonego prelegenta.

SEMINARIUM MYŚLI PSYCHOLOGICZNEJ

Masz propozycję kogo zaprosić?
Chcesz zgłosić swój temat?

Chcesz wystąpić i reprezentować KNSPKA?
 

Zgłoś się do Przewodniczącej Koła - Adrianny Jakimiec 
lub napisz maila uwaga.acetylocholina@gmail.com

Napisała: Adrianna Jakimiec
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SEMINARIUM MYŚLI PSYCHOLOGICZNEJ
PLAKAT KWIETNIOWY

Przygotowała: Adrianna Jakimiec
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SPRAWOZDANIE ZE SPOTKANIA KNPKA 
Z DNIA 15.03.2023 ROKU

Sekcja Filozoficzna pod opieką Ignacego Paluchowskiego,Sekcja Filozoficzna pod opieką Ignacego Paluchowskiego,  
Sekcja Neuro pod opieką Kariny Marciniec,Sekcja Neuro pod opieką Kariny Marciniec,   
Sekcja Metodologia pod opieką Michelle Villanueva Jara,Sekcja Metodologia pod opieką Michelle Villanueva Jara,
Sekcja Psychoterapeutyczna pod opieką Michała Farona i Ewy Burlikowskiej.Sekcja Psychoterapeutyczna pod opieką Michała Farona i Ewy Burlikowskiej.

W spotkaniu uczestniczyło 14 członków Koła oraz Magister Bogumił Jonak jako osobaW spotkaniu uczestniczyło 14 członków Koła oraz Magister Bogumił Jonak jako osoba
nadzorująca wybory. Jeden członek dotarł spóźniony już po zakończeniu wyborów, dlategonadzorująca wybory. Jeden członek dotarł spóźniony już po zakończeniu wyborów, dlatego
w samych wyborach uczestniczyło 13 członków.w samych wyborach uczestniczyło 13 członków.

1.Spotkanie rozpoczęto od ustalenia zasad głosowania i wyborów Rady Koła Naukowego.1.Spotkanie rozpoczęto od ustalenia zasad głosowania i wyborów Rady Koła Naukowego.
Członkowie uprawnieni do głosowania oraz liczba głosujących wynosiła 13. Na stanowiskoCzłonkowie uprawnieni do głosowania oraz liczba głosujących wynosiła 13. Na stanowisko
prezesa wybrano Adriannę Jakimiec, która uzyskała 9 głosów za, 2 przeciw oraz 1prezesa wybrano Adriannę Jakimiec, która uzyskała 9 głosów za, 2 przeciw oraz 1
wstrzymujący się od głosu. Z kolei na stanowisko zastępcy wybrano Karolinę Siwak, którawstrzymujący się od głosu. Z kolei na stanowisko zastępcy wybrano Karolinę Siwak, która
otrzymała 13 głosów za. Na stanowisko sekretarza wybrano Zuzannę Bakę, która zdobyła 12otrzymała 13 głosów za. Na stanowisko sekretarza wybrano Zuzannę Bakę, która zdobyła 12
głosów za oraz 1 wstrzymujący się od głosu.głosów za oraz 1 wstrzymujący się od głosu.

2.Następnie Adrianna Jakimiec przedstawiła propozycję działań na najbliższe wydarzenia2.Następnie Adrianna Jakimiec przedstawiła propozycję działań na najbliższe wydarzenia
organizowane przez Koło, na działalność do końca bieżącego semestru i planowane kroki.organizowane przez Koło, na działalność do końca bieżącego semestru i planowane kroki.

3.Podjęto wątek Seminarium Myśli Psychologicznej, które ma stać się sztandarowym3.Podjęto wątek Seminarium Myśli Psychologicznej, które ma stać się sztandarowym
wydarzeniem cyklicznym koła. Regularność ma uwidocznić i wypromować działalność Koławydarzeniem cyklicznym koła. Regularność ma uwidocznić i wypromować działalność Koła
na uczelni oraz umożliwić członkom zdobywanie swoich pierwszych doświadczeńna uczelni oraz umożliwić członkom zdobywanie swoich pierwszych doświadczeń
organizacyjnych i związanych z przygotowaniem i prezentacją wystąpień. Tematyorganizacyjnych i związanych z przygotowaniem i prezentacją wystąpień. Tematy
podejmowane na Seminarium mają być związane z zainteresowaniami członków.podejmowane na Seminarium mają być związane z zainteresowaniami członków.

4.Grupą, do której będzie kierowane Seminarium Myśli Psychologicznej, będą wszyscy4.Grupą, do której będzie kierowane Seminarium Myśli Psychologicznej, będą wszyscy
zainteresowani – nie tylko członkowie koła, studenci psychologii, ale również osoby z naszązainteresowani – nie tylko członkowie koła, studenci psychologii, ale również osoby z naszą
uczelnią nie związane.uczelnią nie związane.

5.Na spotkaniu poruszono kwestię miejsca przechowywania listy obecności, jednak nie5.Na spotkaniu poruszono kwestię miejsca przechowywania listy obecności, jednak nie
podjęto jeszcze żadnej decyzji. Zdecydowano, że temat zostanie dodany do listy spraw dopodjęto jeszcze żadnej decyzji. Zdecydowano, że temat zostanie dodany do listy spraw do
omówienia z Panią Dziekan Ewą Wilczek – Rużyczką. Padła propozycja utworzenia wirtualnejomówienia z Panią Dziekan Ewą Wilczek – Rużyczką. Padła propozycja utworzenia wirtualnej
wersji listy obecności i umieszczenia jej w plikach na Teams w hasłowanym lubwersji listy obecności i umieszczenia jej w plikach na Teams w hasłowanym lub
zanominizowanym pliku.zanominizowanym pliku.

6.Podjęto decyzję, aby do maila Koła miało dostęp sześć osób - Członkowie Rady oraz6.Podjęto decyzję, aby do maila Koła miało dostęp sześć osób - Członkowie Rady oraz
koordynatorzy poszczególnych sekcji. Obecnie działają trzy sekcje:koordynatorzy poszczególnych sekcji. Obecnie działają trzy sekcje:   

Sekcje stanowią wewnętrzną strukturę organizacyjną Koła, a zapisanie się do nich nie wiążeSekcje stanowią wewnętrzną strukturę organizacyjną Koła, a zapisanie się do nich nie wiąże
się z żadnymi dodatkowymi uprawnieniami.się z żadnymi dodatkowymi uprawnieniami.

Napisały: Zuzanna Baka i Adrianna Jakimiec
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Przewodnicząca Koła to Adrianna Jakimiec (adres e-mail: Przewodnicząca Koła to Adrianna Jakimiec (adres e-mail: uwaga.acetylocholina@gmail.comuwaga.acetylocholina@gmail.com, profil, profil
FB: Adrianna JJ),FB: Adrianna JJ),   

vice przewodnicząca to Karolina Siwak (adres e-mail: vice przewodnicząca to Karolina Siwak (adres e-mail: ksiwak.kolo@gmail.comksiwak.kolo@gmail.com, profil FB: Karolina, profil FB: Karolina
Siwak),Siwak),

sekretarz Zuzanna Baka (adres e-mail: sekretarz Zuzanna Baka (adres e-mail: baka.zuzanna.1@gmail.combaka.zuzanna.1@gmail.com, profil FB: Zuzanna Baka)., profil FB: Zuzanna Baka).   

Sekcja Filozoficzna. Spotkania odbywają się w piątki o godzinie 14:00. Data najbliższego spotkania:Sekcja Filozoficzna. Spotkania odbywają się w piątki o godzinie 14:00. Data najbliższego spotkania:
17.03.2023.17.03.2023.
Terminy spotkań stacjonarnych: 12.04.2023; 17.05.2023; 14.06.2023. Godzina 19:00. Sala zostanieTerminy spotkań stacjonarnych: 12.04.2023; 17.05.2023; 14.06.2023. Godzina 19:00. Sala zostanie
ogłoszona każdorazowo przed spotkaniem.ogłoszona każdorazowo przed spotkaniem.
Terminy spotkań MS Teams: 29.03.2023; 26.04.2023; 31.05.2023; 28.06.2023. Godzina 19:00.Terminy spotkań MS Teams: 29.03.2023; 26.04.2023; 31.05.2023; 28.06.2023. Godzina 19:00.

7. Członkowie Rady zostali wyznaczeni jako administratorzy grupy Facebookowej i MS Teams.7. Członkowie Rady zostali wyznaczeni jako administratorzy grupy Facebookowej i MS Teams.

8. Podczas spotkania omówiono kwestię różnych statusów członków Koła (obserwator, aktywny, itp.),8. Podczas spotkania omówiono kwestię różnych statusów członków Koła (obserwator, aktywny, itp.),
ponieważ w innych kołach naukowych istnieje taki podział. Dalsze decyzje w tej sprawie zostanąponieważ w innych kołach naukowych istnieje taki podział. Dalsze decyzje w tej sprawie zostaną
podjęte po uzyskaniu wyglądu oficjalnej wersji Regulaminu. Należy ustalić termin dostępu do archiwumpodjęte po uzyskaniu wyglądu oficjalnej wersji Regulaminu. Należy ustalić termin dostępu do archiwum
z Panią Dziekan Ewą Wilczek – Rużyczką w celu odnalezienia regulaminu.z Panią Dziekan Ewą Wilczek – Rużyczką w celu odnalezienia regulaminu.

9. Przeprowadzono dyskusję na temat konieczności wysyłania zaproszeń do Władz Wydziału na każde9. Przeprowadzono dyskusję na temat konieczności wysyłania zaproszeń do Władz Wydziału na każde
Seminarium Myśli Psychologicznej, ponieważ będzie to wydarzenie cykliczne. Po dyskusji ustalono, żeSeminarium Myśli Psychologicznej, ponieważ będzie to wydarzenie cykliczne. Po dyskusji ustalono, że
takie zaproszenia będą wysyłane, aby zwiększyć widoczność Koła wśród Władz Wydziału i zachęcić ichtakie zaproszenia będą wysyłane, aby zwiększyć widoczność Koła wśród Władz Wydziału i zachęcić ich
do uczestnictwa w wydarzeniach.do uczestnictwa w wydarzeniach.

10. Weronika Dębska przedstawiła propozycję zorganizowania Seminarium o logoterapii we współpracy10. Weronika Dębska przedstawiła propozycję zorganizowania Seminarium o logoterapii we współpracy
z Kołem Naukowym Uniwersytetu Pedagogicznego. Kontakt do odpowiedzialnych osób z Koła UP zostałz Kołem Naukowym Uniwersytetu Pedagogicznego. Kontakt do odpowiedzialnych osób z Koła UP został
przekazany.przekazany.   

11. Dane kontaktowe do członków Rady zostaną udostępnione publicznie.11. Dane kontaktowe do członków Rady zostaną udostępnione publicznie.   

  
12. Została podjęta dyskusja na temat Sekcji Media, Warsztatowej i Psychoterapeutycznej. Ponieważ12. Została podjęta dyskusja na temat Sekcji Media, Warsztatowej i Psychoterapeutycznej. Ponieważ
żadna z osób, które postulowały utworzenie tych sekcji nie była obecna na spotkaniu, zdecydowaliśmyżadna z osób, które postulowały utworzenie tych sekcji nie była obecna na spotkaniu, zdecydowaliśmy
skupić się na sprawach bieżących oraz związanych z aktywnymi członkami Koła. Istnieje możliwośćskupić się na sprawach bieżących oraz związanych z aktywnymi członkami Koła. Istnieje możliwość
reaktywacji sekcji, jeśli będą chętne osoby, które przedstawią swój pomysł na naukową działalność wreaktywacji sekcji, jeśli będą chętne osoby, które przedstawią swój pomysł na naukową działalność w
ramach danej sekcji.ramach danej sekcji.

13. Do końca marca będzie prowadzona aktywna weryfikacja osób nieaktywnych i nieuczestniczących w13. Do końca marca będzie prowadzona aktywna weryfikacja osób nieaktywnych i nieuczestniczących w
spotkaniach Koła z grup: Facebook, Messenger, MS Teams. Osoby, które nie potwierdzą swojej chęcispotkaniach Koła z grup: Facebook, Messenger, MS Teams. Osoby, które nie potwierdzą swojej chęci
pozostania w Kole, zostaną usunięte ze wszystkich kanałów do komunikacji.pozostania w Kole, zostaną usunięte ze wszystkich kanałów do komunikacji.

14. Celem Ady na początek jej działalności jest uporządkowanie i uruchomienie kanałów komunikacji.14. Celem Ady na początek jej działalności jest uporządkowanie i uruchomienie kanałów komunikacji.
Prosimy o aktywne odpisywanie na wiadomości i udzielanie się w komentarzach.Prosimy o aktywne odpisywanie na wiadomości i udzielanie się w komentarzach.

15. Ostatnim poruszanym tematem było stworzenie hybrydowego systemu spotkań Koła. Raz w15. Ostatnim poruszanym tematem było stworzenie hybrydowego systemu spotkań Koła. Raz w
miesiącu spotkanie będzie odbywać się stacjonarnie, a daty spotkań będą pokrywać się z datami Grupymiesiącu spotkanie będzie odbywać się stacjonarnie, a daty spotkań będą pokrywać się z datami Grupy
Wsparcia. Raz w miesiącu odbędzie się spotkanie zdalne na MS Teams. Sekcje ustalają swoje terminyWsparcia. Raz w miesiącu odbędzie się spotkanie zdalne na MS Teams. Sekcje ustalają swoje terminy
spotkań wewnętrznie. Oto plan spotkań dla poszczególnych sekcji:spotkań wewnętrznie. Oto plan spotkań dla poszczególnych sekcji:

DZIĘKUJEMY ZA UCZESTNICTWO W SPOTKANIU! DZIĘKUJEMY ZA UCZESTNICTWO W SPOTKANIU! 

mailto:uwaga.acetylocholina@gmail.com
mailto:ksiwak.kolo@gmail.com
mailto:baka.zuzanna.1@gmail.com
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SPRAWOZDANIE ZE SPOTKANIA RADY KOŁA NAUKOWEGO PSYCHOLOGÓW
Z DZIEKAN WYDZIAŁU PSYCHOLOGII, PEDAGOGIKI I NAUK

HUMANISTYCZNYCH PROF. KAAFM DR HAB. EWĄ WILCZEK-RUŻYCZKĄ.
 

DATA SPOTKANIA: WTOREK, 21.03.2023, GODZINA 10:00.

W SPOTKANIU UCZESTNICZYŁA PROF. KAAFM DR HAB. EWA WILCZEK-
RUŻYCZKA ORAZ ZARZĄD KOŁA NAUKOWEGO PSYCHOLOGÓW: ADRIANNA
JAKIMIEC, KAROLINA SIWAK, ZUZANNA BAKA. 

1 .Na początku spotkania omówiliśmy kwestię rezerwacji sal na wydarzenia Koła. Osobą1 .Na początku spotkania omówiliśmy kwestię rezerwacji sal na wydarzenia Koła. Osobą
odpowiedzialną za dokonywanie rezerwacji będzie Karolina Siwak, a rezerwacje będąodpowiedzialną za dokonywanie rezerwacji będzie Karolina Siwak, a rezerwacje będą
dokonywane drogą mailową po wcześniejszym kontakcie z Działem Nauczania. dokonywane drogą mailową po wcześniejszym kontakcie z Działem Nauczania. WszelkieWszelkie
pytania dotyczące rezerwacji sali powinny być kierowane wyłącznie do Karoliny Siwak.pytania dotyczące rezerwacji sali powinny być kierowane wyłącznie do Karoliny Siwak.

2. Następnie zaprezentowaliśmy projekt organizacji Seminarium Myśli Psychologicznej2. Następnie zaprezentowaliśmy projekt organizacji Seminarium Myśli Psychologicznej
(SMP), który został zaakceptowany. SMP będzie odbywać się raz w miesiącu, a szczegóły(SMP), który został zaakceptowany. SMP będzie odbywać się raz w miesiącu, a szczegóły
projektu zostaną zamieszczone w osobnym pliku.projektu zostaną zamieszczone w osobnym pliku.

3. Przedstawiony został również plan Seminarium kwietniowego, na którym gościem będzie3. Przedstawiony został również plan Seminarium kwietniowego, na którym gościem będzie
dr hab. prof. UP Katarzyna Haremska. Tematem Seminarium będzie filozofia miłości w życiudr hab. prof. UP Katarzyna Haremska. Tematem Seminarium będzie filozofia miłości w życiu
współczesnej młodej osoby. Druga część Seminarium będzie prowadzona przezwspółczesnej młodej osoby. Druga część Seminarium będzie prowadzona przez
reprezentanta Koła Ignacego Paluchowskiego. Na Seminarium majowe zaproszono prof.reprezentanta Koła Ignacego Paluchowskiego. Na Seminarium majowe zaproszono prof.
KAAFM dr hab. Ewę Wilczek-Rużyczkę, która wygłosi wystąpienie na temat "Czy studentKAAFM dr hab. Ewę Wilczek-Rużyczkę, która wygłosi wystąpienie na temat "Czy student
może przejść wypalenie zawodowe?". Druga część Seminarium będzie prowadzona przezmoże przejść wypalenie zawodowe?". Druga część Seminarium będzie prowadzona przez
reprezentantkę Koła Adriannę Jakimiec, która omówi temat "Jak słuchanie ciała pomaga wreprezentantkę Koła Adriannę Jakimiec, która omówi temat "Jak słuchanie ciała pomaga w
rozpoznawaniu oznak wypalenia". Gościem Seminarium czerwcowego będzie prof. zw. dr hab.rozpoznawaniu oznak wypalenia". Gościem Seminarium czerwcowego będzie prof. zw. dr hab.
Maria Pąchalska, która również już przyjęła zaproszenie. Tematem jej wystąpienia będzieMaria Pąchalska, która również już przyjęła zaproszenie. Tematem jej wystąpienia będzie
"Neuropsychologia miłości: badania neuroobrazowe i egzemplifikacja w dziełach sztuki"."Neuropsychologia miłości: badania neuroobrazowe i egzemplifikacja w dziełach sztuki".
Druga część Seminarium będzie prowadzona przez reprezentantkę Koła Adriannę Jakimiec, aDruga część Seminarium będzie prowadzona przez reprezentantkę Koła Adriannę Jakimiec, a
temat tej części jest jeszcze w trakcie ustalania z Panią Profesor.temat tej części jest jeszcze w trakcie ustalania z Panią Profesor.

4. W sprawach związanych z promocją i wizualiami Koło Naukowe będzie kontaktować się z4. W sprawach związanych z promocją i wizualiami Koło Naukowe będzie kontaktować się z
Panią mgr Agatą Bień-Krawiec. Pani Dziekan zatwierdziła używanie logo stworzonego przezPanią mgr Agatą Bień-Krawiec. Pani Dziekan zatwierdziła używanie logo stworzonego przez
Adriannę Jakimiec na potrzeby plakatów do ostatniego SMP. Logo to obecnie widnieje naAdriannę Jakimiec na potrzeby plakatów do ostatniego SMP. Logo to obecnie widnieje na
wszystkich materiałach wizualnych KNPKA.wszystkich materiałach wizualnych KNPKA.

5. Zaktualizowana została tablica Koła. Wywieszono nowe plakaty na tablicy informacyjnej,5. Zaktualizowana została tablica Koła. Wywieszono nowe plakaty na tablicy informacyjnej,
znajdującej się w budynku A, obok pokoju 209/210, zawierające informacje kontaktowe Kołaznajdującej się w budynku A, obok pokoju 209/210, zawierające informacje kontaktowe Koła
Naukowego oraz harmonogram spotkań Koła na semestr letni oraz plakat spotkań GrupyNaukowego oraz harmonogram spotkań Koła na semestr letni oraz plakat spotkań Grupy
Wsparcia wraz z harmonogramem.Wsparcia wraz z harmonogramem.

6. Został przedstawiony i omówiony pomysł na nawiązanie kontaktu z Kołami Naukowymi6. Został przedstawiony i omówiony pomysł na nawiązanie kontaktu z Kołami Naukowymi
innych kierunków.innych kierunków.

7. 7. Prof. KAAFM dr hab. Ewa Wilczek-Rużyczka zaproponowała otwarcie trzysemestralnychProf. KAAFM dr hab. Ewa Wilczek-Rużyczka zaproponowała otwarcie trzysemestralnych
studiów podyplomowych zakończonych certyfikatem upoważniającym do pracy w szkole istudiów podyplomowych zakończonych certyfikatem upoważniającym do pracy w szkole i
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej. Koło Naukowe zostało poproszone o utworzeniePoradni Psychologiczno-Pedagogicznej. Koło Naukowe zostało poproszone o utworzenie
ankiety zbierającej deklaracje osób wstępnie zainteresowanych.ankiety zbierającej deklaracje osób wstępnie zainteresowanych.

Napisały: Zuzanna Baka i Adrianna Jakimiec
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8. Został przedstawiony oraz zaakceptowany pomysł na wizytację członków Koła8. Został przedstawiony oraz zaakceptowany pomysł na wizytację członków Koła
Naukowego w siedzibie Stowarzyszenia Na Rzecz Rozwoju Psychiatrii i OpiekiNaukowego w siedzibie Stowarzyszenia Na Rzecz Rozwoju Psychiatrii i Opieki
Środowiskowej "U Pana Cogito". Podczas spotkania odbyłoby się spotkanie zŚrodowiskowej "U Pana Cogito". Podczas spotkania odbyłoby się spotkanie z
chętnym pracownikiem oraz pacjentem psychiatrycznym, który opowie o swojejchętnym pracownikiem oraz pacjentem psychiatrycznym, który opowie o swojej
historii. Pani Dziekan wyraziła swoje poparcie dla projektu.historii. Pani Dziekan wyraziła swoje poparcie dla projektu.

9. W9. W sprawie platformy do promocji działań Koła, kontaktowania się ze studentami, sprawie platformy do promocji działań Koła, kontaktowania się ze studentami,
plakatów, grupy Facebookowej Uczelni oraz Instagrama Uczelni, Rada Kołaplakatów, grupy Facebookowej Uczelni oraz Instagrama Uczelni, Rada Koła
Naukowego została poinformowana o konieczności kontaktu z mgr Agatą Bień-Naukowego została poinformowana o konieczności kontaktu z mgr Agatą Bień-
Krawiec. Zarząd umówił się na spotkanie.Krawiec. Zarząd umówił się na spotkanie.

10. 10. Poruszono kwestię Regulaminu Koła Naukowego. W celu odnalezienia starejPoruszono kwestię Regulaminu Koła Naukowego. W celu odnalezienia starej
wersji Regulaminu, Rada Koła powinna skontaktować się z mgr Angeliką Hejmej-wersji Regulaminu, Rada Koła powinna skontaktować się z mgr Angeliką Hejmej-
Lelakowską, prawniczką uczelni odpowiedzialną za sprawy Kół Naukowych. W celuLelakowską, prawniczką uczelni odpowiedzialną za sprawy Kół Naukowych. W celu
konsultacji planowanych działań, Rada Koła spotkała się z prawnikiem uczelni,konsultacji planowanych działań, Rada Koła spotkała się z prawnikiem uczelni,
Robertem Krawczykiem, i omówiono ten temat wstępnie.Robertem Krawczykiem, i omówiono ten temat wstępnie.

11. 11. Rada Koła przekazała informację dotyczącą aktualnej listy zadeklarowanychRada Koła przekazała informację dotyczącą aktualnej listy zadeklarowanych
uczestników Koła. Obecnie jest to 69 osób. Omówiono również kwestię posiadaniauczestników Koła. Obecnie jest to 69 osób. Omówiono również kwestię posiadania
różnych statusów członkowskich, takich jak "Przyjaciel Koła" czy "Aktywny Członekróżnych statusów członkowskich, takich jak "Przyjaciel Koła" czy "Aktywny Członek
Koła," na wzór innych kół. Pani Dziekan wstępnie zaakceptowała ten pomysł, któryKoła," na wzór innych kół. Pani Dziekan wstępnie zaakceptowała ten pomysł, który
zostanie omówiony z mgr Angeliką Hejmej-Lelakowską podczas dyskusji na tematzostanie omówiony z mgr Angeliką Hejmej-Lelakowską podczas dyskusji na temat
zbierania deklaracji członkowskich.zbierania deklaracji członkowskich.

12. 12. Na spotkaniu poruszono kwestie prawne dotyczące zbierania orazNa spotkaniu poruszono kwestie prawne dotyczące zbierania oraz
przechowywania listy obecności członków Koła. Następnie skonsultowano je zprzechowywania listy obecności członków Koła. Następnie skonsultowano je z
prawnikiem Robertem Krawczykiem. Potwierdzono brak konieczności specjalnegoprawnikiem Robertem Krawczykiem. Potwierdzono brak konieczności specjalnego
przechowywania danych oraz omówiono kwestię tego co trzeba zgłaszać do Rektora.przechowywania danych oraz omówiono kwestię tego co trzeba zgłaszać do Rektora.

13. 13. Omówiono również kwestie pozyskiwania budżetów na działania KNPKS. WOmówiono również kwestie pozyskiwania budżetów na działania KNPKS. W
sprawach budżetowych należy kontaktować się mailowo z Prorektorem ds. Nauki isprawach budżetowych należy kontaktować się mailowo z Prorektorem ds. Nauki i
Nauczania, prof. KAAFM dr hab. Marcinem Pieniążekiem. Kontakt zostanie podjętyNauczania, prof. KAAFM dr hab. Marcinem Pieniążekiem. Kontakt zostanie podjęty
przez Adę.przez Adę.

14. 14. Poruszono problem przeprowadzenia warsztatów w Uniwersytecie Dziecięcych, wPoruszono problem przeprowadzenia warsztatów w Uniwersytecie Dziecięcych, w
tym kwestię superwizora ze strony fundacji, konsultację programu z osobątym kwestię superwizora ze strony fundacji, konsultację programu z osobą
odpowiedzialną z ramienia fundacji, kompetencje upoważniające do prowadzeniaodpowiedzialną z ramienia fundacji, kompetencje upoważniające do prowadzenia
warsztatu, merytorykę spotkania oraz grupę docelową. Pani Dziekan poprosiła, abywarsztatu, merytorykę spotkania oraz grupę docelową. Pani Dziekan poprosiła, aby
Adrianna Jakimiec zajęła się sprawdzeniem przygotowania tego wydarzenia iAdrianna Jakimiec zajęła się sprawdzeniem przygotowania tego wydarzenia i
przesłała podsumowanie. Ada skontaktuje się w tej sprawie z Ewą Burlikowską.przesłała podsumowanie. Ada skontaktuje się w tej sprawie z Ewą Burlikowską.
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SPRAWOZDANIE ZE SPOTKANIA KNPKA 
Z DNIA 29.03.2023 ROKU

Spotkanie odbyło się na platformie Microsoft Teams w zespole „Koło Naukowe GrupaSpotkanie odbyło się na platformie Microsoft Teams w zespole „Koło Naukowe Grupa
Spotkań” o godzinie 19:00. Uczestniczyło w nim 26 członków Koła.Spotkań” o godzinie 19:00. Uczestniczyło w nim 26 członków Koła.

1. Na początku spotkania przypomniano, iż Sekretarz Koła – Zuzanna Baka – jest1. Na początku spotkania przypomniano, iż Sekretarz Koła – Zuzanna Baka – jest
odpowiedzialna za tworzenie i przechowywanie listy obecności oraz pisanie sprawozdań zeodpowiedzialna za tworzenie i przechowywanie listy obecności oraz pisanie sprawozdań ze
spotkań Koła i innych wydarzeń.spotkań Koła i innych wydarzeń.

2. Uczestnictwo członków w spotkaniach poszczególnych sekcji Koła, oraz wszelkich2. Uczestnictwo członków w spotkaniach poszczególnych sekcji Koła, oraz wszelkich
wydarzeniach organizowanych przez Koło również będzie spisywane na liście obecności.wydarzeniach organizowanych przez Koło również będzie spisywane na liście obecności.

3. Potwierdzono obecność wszystkich zaproszonych przez Koło gościu głównych na3. Potwierdzono obecność wszystkich zaproszonych przez Koło gościu głównych na
wystąpienie podczas Seminarium Myśli Psychologicznej do końca semestru.wystąpienie podczas Seminarium Myśli Psychologicznej do końca semestru.
· · Seminarium Kwietniowe: Gość główny – Profesor dr hab. Katarzyna HaremskaSeminarium Kwietniowe: Gość główny – Profesor dr hab. Katarzyna Haremska . Temat. Temat
przewodni – „Filozofia Miłości”. Reprezentant Koła – Ignacy Paluchowski. Planowaneprzewodni – „Filozofia Miłości”. Reprezentant Koła – Ignacy Paluchowski. Planowane
poruszenie wątków – Klasycznej teorie miłości z punktu widzenia koncepcji różnychporuszenie wątków – Klasycznej teorie miłości z punktu widzenia koncepcji różnych
filozofów, miłość w realiach obecnego świata Tindera i Porno, nawiązanie do koncepcjifilozofów, miłość w realiach obecnego świata Tindera i Porno, nawiązanie do koncepcji
Fromm’a, poruszenie kwestii kryteriów diagnostycznych.Fromm’a, poruszenie kwestii kryteriów diagnostycznych.
Na chwile obecną osobą chętną do poprowadzenia tego Seminarium jest Emilia Rogulska,Na chwile obecną osobą chętną do poprowadzenia tego Seminarium jest Emilia Rogulska,
oraz Ignacy Paluchowski, który wyraził wstępne zainteresowanie podczas spotkania Koła.oraz Ignacy Paluchowski, który wyraził wstępne zainteresowanie podczas spotkania Koła.
· · Seminarium Majowe: Gość główny – Profesor KAAFM dr hab. Ewa Wilczek-Rużyczka.Seminarium Majowe: Gość główny – Profesor KAAFM dr hab. Ewa Wilczek-Rużyczka.
Temat przewodni – „Czy student może przejść wypalenie zawodowe?”. Reprezentant Koła –Temat przewodni – „Czy student może przejść wypalenie zawodowe?”. Reprezentant Koła –
Adrianna Jakimiec. Planowane poruszenie wątków – Czym się objawia wypalenie zawodowe,Adrianna Jakimiec. Planowane poruszenie wątków – Czym się objawia wypalenie zawodowe,
jak rozróżnić stan wchodzenia w etap wypalenia zawodowego od przemęczenia, depresji. Jakjak rozróżnić stan wchodzenia w etap wypalenia zawodowego od przemęczenia, depresji. Jak
słuchać własnego ciała oraz przeprowadzenie części praktycznej ćwiczeń ze słuchaniasłuchać własnego ciała oraz przeprowadzenie części praktycznej ćwiczeń ze słuchania
własnego ciała.własnego ciała.
· · Seminarium Czerwcowe: Gość główny – Profesor zw. dr hab. Maria Pąchalska.Seminarium Czerwcowe: Gość główny – Profesor zw. dr hab. Maria Pąchalska.  Temat Temat
przewodni – „Neuropsychologia miłości: badania neuroobrazowe i egzemplifikacja w dziełachprzewodni – „Neuropsychologia miłości: badania neuroobrazowe i egzemplifikacja w dziełach
sztuki.” Planowane poruszenie m.in. wątku – Co dzieję się w mózgu człowieka podczassztuki.” Planowane poruszenie m.in. wątku – Co dzieję się w mózgu człowieka podczas
oglądania sztuki. Ze strony koła wybór tematu jeszcze nie został podjęty.oglądania sztuki. Ze strony koła wybór tematu jeszcze nie został podjęty.

4. 4. Osoby chętne do poprowadzenia pozostałych Seminariów proszone są o zgłaszanie się.Osoby chętne do poprowadzenia pozostałych Seminariów proszone są o zgłaszanie się.
Jedno takie wydarzenie może zostać poprowadzone przez dwie osoby.Jedno takie wydarzenie może zostać poprowadzone przez dwie osoby.
· Do zakresu obowiązków osoby prowadzącej Seminarium wchodzi m.in. przedstawienie gości,· Do zakresu obowiązków osoby prowadzącej Seminarium wchodzi m.in. przedstawienie gości,
przywitanie, moderacja dyskusji.przywitanie, moderacja dyskusji.
· Do poprzedniego Seminarium został napisany scenariusz wydarzenia, w związku z czym· Do poprzedniego Seminarium został napisany scenariusz wydarzenia, w związku z czym
osoba prowadząca następne Seminarium może z niego skorzystać.osoba prowadząca następne Seminarium może z niego skorzystać.

5. Następnie zostało streszczone spotkanie Rady Koła Naukowego z Dziekan Wydziału prof.5. Następnie zostało streszczone spotkanie Rady Koła Naukowego z Dziekan Wydziału prof.
KAAFM dr hab. Ewą Wilczek-Rużyczka oraz rozmową z Działem Nauczania oraz DziałemKAAFM dr hab. Ewą Wilczek-Rużyczka oraz rozmową z Działem Nauczania oraz Działem
Prawnym, która odbyła się 23 marca 2023 roku.Prawnym, która odbyła się 23 marca 2023 roku.

Napisała: Zuzanna Baka
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SPRAWOZDANIE ZE SPOTKANIA KNPKA 
Z DNIA 29.03.2023 ROKU CIĄG DALSZY

Napisała: Zuzanna Baka

6. W razie pojawienia się pytań od strony prawnej dotyczących funkcjonowania Koła6. W razie pojawienia się pytań od strony prawnej dotyczących funkcjonowania Koła
Naukowego członkowie zostali poproszeni o zgłoszenie ich do Rady Koła, która następnie poNaukowego członkowie zostali poproszeni o zgłoszenie ich do Rady Koła, która następnie po
zebraniu wszelkich wątpliwości wyślę maila zbiorczego do osoby odpowiedzialnej za stronęzebraniu wszelkich wątpliwości wyślę maila zbiorczego do osoby odpowiedzialnej za stronę
prawną Kół Naukowych naszej uczelni, mgr Angeliki Hejmej-Lelakowskiej.prawną Kół Naukowych naszej uczelni, mgr Angeliki Hejmej-Lelakowskiej.

7. 7. Karolina Siwak została przydzielona jako osoba z Koła odpowiedzialna za wszystkieKarolina Siwak została przydzielona jako osoba z Koła odpowiedzialna za wszystkie
sprawy związane z rezerwacjami sal na wydarzenia Koła, oraz jest upoważniona do odbiorusprawy związane z rezerwacjami sal na wydarzenia Koła, oraz jest upoważniona do odbioru
kluczy. kluczy. Upoważnienia uzyskane przez Karolinę zostały rozesłane do portierni każdegoUpoważnienia uzyskane przez Karolinę zostały rozesłane do portierni każdego
budynku. W przypadku chęci rezerwacji sal na spotkania sekcji lub inne wydarzenia Koła,budynku. W przypadku chęci rezerwacji sal na spotkania sekcji lub inne wydarzenia Koła,
należy kontaktować się z Karoliną Siwak, która w przypadku pozytywnego rozpatrzenianależy kontaktować się z Karoliną Siwak, która w przypadku pozytywnego rozpatrzenia
wniosku zwróci się z prośbą do Działu Nauczania.wniosku zwróci się z prośbą do Działu Nauczania.

8. Następie został zaprezentowany plik Excel w którym zostali umieszczeni wszyscy obecni8. Następie został zaprezentowany plik Excel w którym zostali umieszczeni wszyscy obecni
członkowie Koła i który to dokument pozwoli nam na ustalenie statusu każdej osoby, trybuczłonkowie Koła i który to dokument pozwoli nam na ustalenie statusu każdej osoby, trybu
studiów, roku oraz opcjonalnie sekcji. Każdy członek Koła uzyskał dostęp do edycjistudiów, roku oraz opcjonalnie sekcji. Każdy członek Koła uzyskał dostęp do edycji
dokumentu w poście na grupie Facebookowej Koła udostępnionym w dniu 30 marca 2023dokumentu w poście na grupie Facebookowej Koła udostępnionym w dniu 30 marca 2023
roku przez Adriannę Jakimiec, oraz jest proszony o jego uzupełnienie.roku przez Adriannę Jakimiec, oraz jest proszony o jego uzupełnienie.
· Statusy członków zostały podzielone na ”przyjaciela koła” oraz ”aktywnego członka”.· Statusy członków zostały podzielone na ”przyjaciela koła” oraz ”aktywnego członka”.
· Zaświadczenie do stypendium z Koła będą mogły otrzymać jedynie osoby posiadające· Zaświadczenie do stypendium z Koła będą mogły otrzymać jedynie osoby posiadające
status członka aktywnego.status członka aktywnego.
· Przynależność do sekcji Koła nie jest obowiązkowa.· Przynależność do sekcji Koła nie jest obowiązkowa.
· Osoby nieuczestniczące w spotkaniach Koła, sekcji oraz nieudzielające się, zostaną z· Osoby nieuczestniczące w spotkaniach Koła, sekcji oraz nieudzielające się, zostaną z
czasem usunięte z listy członków.czasem usunięte z listy członków.

9. Członkowie Koła zostali zachęceni do poszukiwania możliwych konferencji naukowych, w9. Członkowie Koła zostali zachęceni do poszukiwania możliwych konferencji naukowych, w
których studenci mieliby szansę uczestniczyć, oraz Koło mogłoby pojechać i czynnie braćktórych studenci mieliby szansę uczestniczyć, oraz Koło mogłoby pojechać i czynnie brać
udział. Zważywszy na istniejący budżet naszego Koła, w przypadku zakwalifikowania się naudział. Zważywszy na istniejący budżet naszego Koła, w przypadku zakwalifikowania się na
konferencję istnieje możliwość uzyskania wsparcia finansowego na takowy wyjazd.konferencję istnieje możliwość uzyskania wsparcia finansowego na takowy wyjazd.

10. 5 kwietnia odbędzie się spotkanie Rady Koła z Panią mgr Agatą Bień-Krawiec10. 5 kwietnia odbędzie się spotkanie Rady Koła z Panią mgr Agatą Bień-Krawiec
odpowiedzialną za kwestie medialne uczelni. Po tym wydarzeniu zostanie udostępnioneodpowiedzialną za kwestie medialne uczelni. Po tym wydarzeniu zostanie udostępnione
sprawozdanie.sprawozdanie.

DZIĘKUJEMY WSZYSTKIM ZA OBECNOŚĆ I ZACHĘCAMY
DO AKTYWNOŚCI NA SPOTKANIACH!

PAMIĘTAJ!PAMIĘTAJ! OD CIEBIE!OD CIEBIE!



NEWSLETTER KOŁA NAUKOWEGO
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Napisała: Adrianna Jakimiec

LISTA OSÓB ODPOWIEDZIALNYCH ZA ZADANIA W KOLE.

ADRIANNA JAKIMIEC. PREZES.
Tworzenie strategii działań dla Koła i wdrażanie ich w życie.
Zarządzanie projektami Koła na poszczególnych etapach i realizacji  i
wszystko inne co trzeba zrobić.

KAROLINA SIWAK. VICE PREZES.
Nadzorowanie skrzynki mailowej, komunikacja mailowa Koła,
rezerwacja sal, nadzorowanie obiegu informacji wewnątrz Koła i
wszystko inne co trzeba zrobić.

ZUZANNA BAKA. SEKRETARZ.
Nadzorowanie skrzynki mailowej, komunikacja mailowa Koła, listy
obecności, pisanie i publikowanie sprawozdań z wydarzeń,
nadzorowanie obiegu informacji wewnątrz Koła, aktualizacja excela z
listą członków, przyjmowanie zapisów i wypisów do Koła.

EMILIA REGULSKA. AKTYWNY CZŁONEK KOŁA.
Prowadzenie listy dostępnych konferencji naukowych (wraz z
Ignacym), prowadzenie SMP, prowadzenie kalendarza wydarzeń Koła
w kalendarzu Gmail (Outlook po otrzymaniu przez Koło skrzynki)
oraz w newsletterze.

IGNACY PALUCHOWSKI. PRZEWODNICZĄCY SEKCJI
ANTROPOLOGII FILOZOFICZNEJ I ETYKI.
Zarządzanie sekcją, organizowanie wydarzeń dla sekcji, promowanie
działalności sekcji, prowadzenie listy dostępnych konferencji
naukowych (wraz z Emilią).

MICHAŁ FARON. AKTYWNY CZŁONEK KOŁA.
Organizacja wydarzeń dla Sekcji Psychoterapeutycznej oraz
komunikacja z osobami chcącmi dołączyć do sekcji.


